L 1. Igitur post excessum beati Martini Turonice civitatis (...) episcopatu[m] succedit.

R. *Post excessum beatissimi Martini episcopi* \*beatus Bricius ad cathedra[m] Turonice sedis successit episcopalem. V/ Auxiliante domino et intercedente beato Martino necnon et consentientibus civibus Turonice civitatis. (7<sup>e</sup> mode) – *Vita*, p. 155, l. 31-33.

L 2. Ac vero Bricius iste (...) sequetur arguebatur.

R. *Cum esset Bricius etate juvenis* beato viro multas ferebat insidias \*eo, quod tempore illo cor facile sequeretur. V/ Licet enim superbus et vanus videretur in opere castus tamen habebatur in corpore. (4<sup>e</sup> mode) – *Vita*, p. 155, l. 33-35 et 47-48.

L 3. Quadam autem die dum quidem infirmus medicinam (...) diaconum in plateam.

R. Ecce sacerdos\*.

L 4. Cui convenit simpliciter ait: ecce ego p. stolor (...) sicut amen respicit.

R. *Beatus Martinus Bricium alloquitur* dicens en ego tibi Brici delirus videor \*set noveris te in episcopatu adversa passurum. V/ *Amen dico tibi quia obtinui apud deum ut post me ad honorem pontificatus accederes.* (1<sup>er</sup> mode) – *Vita*, p. 155, l. 40-43.

## Noct. 2

Ant. Illo quoque negante iussit afferi sibi infantem (!) cumque oblatu[m] fuisset triginta ab ortu habens dies ait ad eum Bricius adiuro te per deum ut si ego te generavi coram cum[m]ctis edicas. (1<sup>er</sup> mode) – *Vita*, p. 156, l. 1-4.

Ant. Respondens autem infans coram omni populo beato viro dixit non es tu inquit pater meus. (8<sup>e</sup> mode).

Ant. Rogantibus populis ut quis esset pater inquireret respondit non est hoc meum quod ad me pertinet sollicitus fui. (1<sup>er</sup> mode).

L 5. *Cumque pauper ille occurso reddito* (...) vir beatus alloquitur.

R. *Tricesimo ordinationis sue anno* oritur contra eum lamentabile crimen nam quedam mulier que erat veste mutata concepit et omne crimen super eum referunt volentes eum lapidare. V/ *Surrexit autem omnis populus Turonorum in iram et omne crimen super episcopum obiciunt.* (7<sup>e</sup> mode) – *Vita*, p. 155, l. 49-52.

L 6. *Cumque ille confusus hec audiens* (...) in episcopatu multa adversa passurum.

R. *Beato Bricio hec negante iussit afferi sibi infantem et dixit* \*adiuro te per deum vivum ut si ego te generavi coram cum[m]ctis edicas. V/ Respondens autem infans dixit beato Bricio non es tu vere pater meus. (2<sup>e</sup> mode) – *Vita*, p. 156, l. 1; 3-4; p. 155, l. 49-51.

<sup>29</sup> *Id.*, t. 4, p. 207 (n° 816).

<sup>30</sup> Victor LEROQUAIS, *Les bréviaires manuscrits des bibliothèques publiques de France*, Mâcon, 1934, t. 4, p. 114-116 (n° 764).

L 7. Vricius<sup>31</sup> hec audiens irridebat dicens Nonne veram dixi iste delira verba (...) tamen habebatur in corpore.

R. Sanctus Bricius *ad satisfaciendum populo prunas ardentis in birro suo posuit et ante sepulchrum beati Martini expectantibus turbis proiecit \*vestimentum eius illesum apparuit. V/ Sicut inquit vestimentum hoc ab his ignibus videns illesumita et corpus meum a tactu mulieris scitote impollutum.* (1<sup>er</sup> mode) – *Vita*, p. 156, l. 9-13.

R/ Sint lumbi\*.

### Noct. 3

R/ Populis autem non credentibus et ab episcopatu cum eicientibus Romam petiit flens et evilians atque dicens \*merito hec patior quia peccavi in sancto dei. V/ Sanctus Bricius trahitur calumpniatur eicitur ut sermo beati Martini adimpleretur. (7<sup>e</sup> mode) – *Vita*, p. 156, l. 13-15.

R/ Merito hec patior quia peccavi in sancto dei \*cuius videns virtutes non credidi et delirum et a mentem vocavi idcirco venit super me offensis. V/ Beatissimus Bricius episcopus Romam pervenit missarum quoque sollempnia in sede apostolica celebravit tibi quicquid in sancto dei deliquerat deflevit. (3<sup>e</sup> mode) – *Vita*, p. 156, l. 16-17; 24-25.

R/ Magnificavit eum\*.

R/ Beatus Bricius episcopus Roma veniens in cathedra<m> sua<m> regressus est honorifice septem postea vivens annos plenus sanctitate et virtutibus migravit ad Christum. V/ Vinculis carnis absolutus talentum sibi creditum domino suo duplicatum reportavit. (1<sup>er</sup> mode) – *Vita*, p. 156, l. 25; 31-33.

### Laudes

Ant. Sanctus Bricius *satisfaciens populo prunas ardentis ab urbe in birro suo deferens et ante sepulchrum beati Martini coram populo proiciens vestimentum eius inustum apparuit.* (8<sup>e</sup> mode) – *Vita*, p. 156, l. 9-13.

Ant. Beatus Bricius dixit ad populum sicut enim hoc *vestimentum videtis illesum sic et corpus meum a tactu mulieris scitote impollutum.* (1<sup>er</sup> mode) – *Vita*, p. 156, l. 12-13.

Ant. Sanctus Bricius *trahitur calumpniatur eicitur ut sermo beati Martini adimpleretur noveris te in episcopatu constitutum adversa multa passurum.* (8<sup>e</sup> mode) – *Vita*, p. 156, l. 13-15.

Ant. Populis aute<m> *non credentibus ab episcopatu cu<m> eicientibus Romam petiit flens et eiulans atque dicens merito hec patior quia peccavi in sanctum dei.* (6<sup>e</sup> mode) – *Vita*, p. 156, l. 13; 16-17.

Ant. Beatissimus Bricius pontifex *Romam veniens papam expetiit et ad sedem apostolicam residens missarum sollempnia celebravit ibi quicquid in sancto dei deliquerat deflevit.* (8<sup>e</sup> mode) – *Vita*, p. 156, l. 24-25.